
ПРАВИТЕЛЬСТВО И РКУТСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 мая 2020 года № 326-пп

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
Правительства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области от 4 апреля 2020 года 

№ 220-пп «Об определении иных организаций, осуществляющих деятельность 
на территории Иркутской области, на которые не распространяется Указ 
Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 
территории Российской Федерации в связи с распространением новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 7 апреля 2020 года № 228-пп «О внесении изменения в постановление 
Правительства Иркутской области от 4 апреля 2020 года № 220-пп»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 25 апреля 2020 года № 285-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Иркутской области от 4 апреля 2020 года № 220-пп»;

4) постановление Правительства Иркутской области
от 30 апреля 2020 года № 306-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Иркутской области от 4 апреля 2020 года № 220-пп».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убе
Иркутской области -  Пред< 
Правительства Иркутской области

Г убернатора 
Председатель

http://www.pravo.gov.ru

